N
Y
LRG>
% M 6')/('4/{)/!0 dell '.Z./}’/l}(l'ﬂ/?(’,
OO dell U/Ar{}/e}u//a‘ e dollr Rivorca
JZ///L/(ZO ([’;z/m)fltk*n %) @ wonate /zwr / ‘(g}%i/z'{,-%)om(eywa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Prot. n. 15960 Bologna, 22.12.15
IL DIRIGENTE

VISTO I’art. 3 del D.P.R. del 23.8.1988, n. 395, relativo ai permessi straordinari retribuiti per
il diritto allo studio;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente i criteri per la fruizione dei
permessi per il diritto allo studio del personale del comparto scuola sottoscritto il
20.11.2012, valido per il quadriennio 2013-2016;

VISTO il decreto dello scrivente prot. n.14008 del 28.10.2015 con il quale e stato
determinato il contingente dei permessi concedibili nell’anno solare 2016 e ripartito
proporzionalmente fra le diverse categorie beneficiarie, in applicazione del C.C.I.R.
20.11.2012;

VISTO il proprio decreto 15597 del 11.12.2015 con il quale sono state pubblicate le
graduatorie provvisorie;

ESAMINATI i reclami presentati dagli interessati;

DECRETA

Art. 1 — 1l personale A.T.A. di cui all’elenco allegato A, in servizio nell’anno sc. 15/16 con
contratto a tempo indeterminato o determinato al 30 giugno nelle istituzioni scolastiche statali
di questa provincia, ¢ ammesso a fruire, per I’anno 2016, dei permessi per il diritto allo studio,
per la frequenza dei corsi di cui all’art. 5 del CCIR 20.11.2012. Tale elenco costituisce parte
integrante del presente decreto.

Art. 2 — 1l personale ATA di cui all’elenco allegato B & escluso dal beneficio relativo ai
permessi per il diritto allo studio, per il motivo di fianco indicato. Tale elenco costituisce
parte integrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE
Dr. Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilita ATA - Maria Teresa Rossi — 051/3785200 Mariapina Ciccazzo 051.3785205
Referenti: Antonio Camardo - 051/ 3785206 Lorella Palmegiani — 051/3785354

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna tel. Centr. 051 37851




U )

ﬁ Mernistoro doll '%/wwcmﬂ,

Oo dell '%u'mmf%'/d e doblas Ricerca
Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

sito internet http://www.bo.istruzioneer.it



